㈜ TPC 메카트로닉스
DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series DR100 New Series 介绍介绍 (V 2.1)(V 2.1)(V 2.1)(V 2.1)
              ㈜ TPC 메카트로닉스 2
  4.   4.   4.   4. DesignDesignDesignDesign   4.   4.   4.   4. DesignDesignDesignDesign
  7.   7.   7.   7. R & D EquipmentR & D EquipmentR & D EquipmentR & D Equipment  7.   7.   7.   7. R & D EquipmentR & D EquipmentR & D EquipmentR & D Equipment
  5.   5.   5.   5. 认证  5.   5.   5.   5. 认证
  6.   6.   6.   6. DimensionDimensionDimensionDimension   6.   6.   6.   6. DimensionDimensionDimensionDimension
  1.   1.   1.   1. 型号表示方法  1.   1.   1.   1. 型号表示方法
  8.   8.   8.   8. 生产    EquipmentEquipmentEquipmentEquipment   8.   8.   8.   8. 生产    EquipmentEquipmentEquipmentEquipment
  2.   2.   2.   2. SpecificationSpecificationSpecificationSpecification  2.   2.   2.   2. SpecificationSpecificationSpecificationSpecification
目目录录
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
  3.   3.   3.   3. 性能    DATADATADATADATA  3.   3.   3.   3. 性能    DATADATADATADATA
              ㈜ TPC 메카트로닉스 3
1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 1. 型号表示方法型号表示方法
    DR         -                  -            - DR         -                  -            - DR         -                  -            - DR         -                  -            -     DR         -                  -            - DR         -                  -            - DR         -                  -            - DR         -                  -            - 5555 HHHH100100100100 M5M5M5M5 LLLL********
1111 2222 3333 5555 6666
 100 :  100 :  100 :  100 : N/CN/CN/CN/C
****120 : N/O120 : N/O120 : N/O120 : N/O
 100 :  100 :  100 :  100 : N/CN/CN/CN/C
****120 : N/O120 : N/O120 : N/O120 : N/O
1. 1. 1. 1. 方式
****1 : 1 : 1 : 1 : AC110VAC110VAC110VAC110V
 5 : DC24V 5 : DC24V 5 : DC24V 5 : DC24V
 6 : DC12V 6 : DC12V 6 : DC12V 6 : DC12V
****1 : 1 : 1 : 1 : AC110VAC110VAC110VAC110V
 5 : DC24V 5 : DC24V 5 : DC24V 5 : DC24V
 6 : DC12V 6 : DC12V 6 : DC12V 6 : DC12V
2. 2. 2. 2. 电压
S : S : S : S : 标准型
T : T : T : T : 终端型
H : H : H : H : 水平型
V : V : V : V : 垂直型
S : S : S : S : 标准型
T : T : T : T : 终端型
H : H : H : H : 水平型
V : V : V : V : 垂直型
3. 3. 3. 3. 出现方式
-无记号 :  :  :  : 无底板
-M5     : M5     : M5     : M5     : 安装底板
-无记号 :  :  :  : 无底板
-M5     : M5     : M5     : M5     : 安装底板
5. 5. 5. 5. 选配
    无记号 : 300  : 300  : 300  : 300 mmmmmmmm
- L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm
- L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm
    无记号 : 300  : 300  : 300  : 300 mmmmmmmm
- L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm L01 : 100 mm.  - L02 : 200 mm
- L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm L04 : 400 mm.  - L20 : 2000 mm
6. 6. 6. 6. 导线长度
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
4444
-    无记号 :  :  :  : 极性
- D : D : D : D :    无极性
-    无记号 :  :  :  : 极性
- D : D : D : D :    无极性
4. 4. 4. 4. PCB PCB PCB PCB 指示灯
              ㈜ TPC 메카트로닉스 4
项目 规格 备注
压力范围    MPaMPaMPaMPa ( ( ( (kgfkgfkgfkgf////㎠㎠㎠㎠)))) 0~0.8(0~8.2)0~0.8(0~8.2)0~0.8(0~8.2)0~0.8(0~8.2)
最大动作频率    (    (    (    (Hz)Hz)Hz)Hz) 20202020
耐冲击 /  /  /  / 耐振动 ( ( ( (㎨㎨㎨㎨)))) 300/50300/50300/50300/50
流量
((((ℓ/min)/min)/min)/min)
P P P P →→→→    AAAA 18181818 有效截面积((((S) = 0.28S) = 0.28S) = 0.28S) = 0.28
A A A A →→→→    RRRR 20202020 有效截面积((((S) = 0.30 S) = 0.30 S) = 0.30 S) = 0.30
反映时间
((((ms)ms)ms)ms)
P P P P →→→→    A (A (A (A (进气)))) 10101010 进气压的 1%   1%   1%   1%  检出时
A A A A →→→→    R (R (R (R (排气)))) 20202020 进气压的 99% 99% 99% 99%检出时
功率           (           (           (           (W)W)W)W) 0.850.850.850.85
使用温度范围     (     (     (     (℃℃℃℃)))) 0~500~500~500~50
2. Specification2. Specification2. Specification2. Specification2. Specification2. Specification2. Specification2. Specification
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
              ㈜ TPC 메카트로닉스 5
◆◆◆◆. . . . 寿命    & & & & 现场测试现况        ( ( ( ( 目标 : 1 : 1 : 1 : 1亿次    ))))
3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 3. 性能性能        DATA DATA DATA DATA DATA DATA DATA DATA _6_6_6_6_6_6_6_6
■■■■    动作数
   -    -    -    - 无压    –––– 87,000,000  87,000,000  87,000,000  87,000,000 次
   -    -    -    - 普通    –––– 50,000,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000次
   -    -    -    - 高压    –––– 40,000,000 40,000,000 40,000,000 40,000,000次
   -    -    -    - 耐寒    –––– 57,000,000 57,000,000 57,000,000 57,000,000次
   -    -    -    - 耐热    –––– 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000次
   -    -    -    - FIELD FIELD FIELD FIELD –––– 250 250 250 250日以上动作
■■■■    진척율진척율진척율진척율 :  :  :  : 一般约    60 %60 %60 %60 %    以上
                                                    除外((((高压,,,,耐寒,,,,耐热等) ) ) ) 约80%80%80%80%    以上
■■■■    1111年动作基准
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
不良率 0% 0% 0% 0%不良率 0% 0% 0% 0%
性能测试性能测试
영상영상영상영상영상영상영상영상
              ㈜ TPC 메카트로닉스 6
◆◆◆◆. . . . RoHSRoHSRoHSRoHS (EU  (EU  (EU  (EU ----电器电子产品无害物质) ) ) ) 符合
5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. 认证认证        _1_1_1_1_1_1_1_1
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
各资材有害物质成分表
RoHSRoHSRoHSRoHS认
证
RoHSRoHSRoHSRoHS认
证
              ㈜ TPC 메카트로닉스 7
◆◆◆◆. . . . 专利 ( ( ( (证书 0393338 0393338 0393338 0393338号))))
     -      -      -      - 名称 :  :  :  : 先导阀线圈接触构造
5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. 5. 인증인증        _2_2_2_2_2_2_2_2
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
→→→→    防止环境污染
              ㈜ TPC 메카트로닉스 8
◆◆◆◆. . . . H TypeH TypeH TypeH Type
6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension _1_1_1_1_1_1_1_1
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
- - - - 组装可互换 ( ( ( (安装位置相同))))
-    其他公司对比    尺寸偏差 1 1 1 1mm mm mm mm 以内
              ㈜ TPC 메카트로닉스 9
◆◆◆◆. V Type. V Type. V Type. V Type
6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension _2_2_2_2_2_2_2_2
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series
- - - - 组装可互换 ( ( ( (安装位置相同))))
-    其他公司对比    尺寸偏差 1 1 1 1mm mm mm mm 以内
              ㈜ TPC 메카트로닉스 10
◆◆◆◆. Manifold Type. Manifold Type. Manifold Type. Manifold Type
6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension 6. Dimension _3_3_3_3_3_3_3_3
DR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New SeriesDR100 New Series